信阳市市场监督管理局

关于2022年食品安全监督抽检情况的通告

(第十期)

近期，信阳市市场监督管理局组织了食品安全监督抽检活动，组织对餐饮食品、茶叶及相关制品、淀粉及淀粉制品、方便食品、糕点、酒类、粮食加工品、肉制品、食用农产品、食用油、油脂及其制品、饮料11个食品大类开展了监督抽检，现通告如下：

本次共抽检样品110批次。经检测，合格样品107批，不合格样品3批。（抽检信息详情详见附件）

特别提醒广大消费者，如购买到或在市场上发现不合格食品时，请积极参与食品安全监督，拨打12315及举报电话62126609进行投诉或举报。

特此通告。

附件1：食品安全监督抽检合格信息

附件2：食品安全监督抽检不合格信息

2022年08月19日

附件1

食品安全监督抽检合格产品信息

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验机构
	备注

	1
	DC22411500463532532
	/
	/
	信阳市羊山新区家禾餐饮店
	河南省信阳市前进街道办事处新十六大街康诗丹郡B区21号楼112号门面房
	油馍头
	/
	加工2022-04-27
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	2
	DC22411500463532538
	/
	/
	信阳市平桥区逍遥传统牛肉胡辣汤店
	平桥区信阳汽配城
	油馍头
	/
	加工2022-04-27
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	3
	DC22411500463532533
	/
	/
	信阳市羊山新区家禾餐饮店
	河南省信阳市前进街道办事处新十六大街康诗丹郡B区21号楼112号门面房
	小笼包
	/
	加工2022-04-27
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	4
	DC22411500463532628
	/
	/
	信阳市羊山新区家合天下生活超市
	新十一大道幸福玫瑰园3号楼105号门面
	黄豆芽
	/
	购进2022-04-27
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	5
	DC22411500463532629
	/
	/
	信阳市羊山新区家合天下生活超市
	新十一大道幸福玫瑰园3号楼105号门面
	上海青
	/
	购进2022-04-27
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	6
	DC22411500463532630
	/
	/
	信阳市羊山新区家合天下生活超市
	新十一大道幸福玫瑰园3号楼105号门面
	长豆角
	/
	购进2022-04-27
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	7
	DC22411500463532602
	/
	/
	信阳市羊山新区誉满家生活超市
	新十一大道与文汇路交叉口幸福玫瑰园9号楼101-104号门面
	草莓
	/
	购进2022-04-27
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	8
	DC22411500463532589
	河南龙大牧原肉食品有限公司
	河南省南阳市内乡县灌涨镇前湾村
	信阳市百家来生活超市有限公司南京东路分店
	河南省信阳市平桥区南京大道135号
	猪肉
	/
	检疫2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	9
	DC22411500463532627
	漯河万中禽业加工有限公司
	河南省漯河市召陵区阳山路西侧
	信阳市羊山新区汇天下生活超市
	河南省信阳市羊山新区新十一大道与新二十大街交叉口东方今典中央城C区9号楼102-111
	鸡肉
	/
	检疫2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	10
	DC22411500463532626
	/
	/
	信阳市羊山新区汇天下生活超市
	河南省信阳市羊山新区新十一大道与新二十大街交叉口东方今典中央城C区9号楼102-111
	草鱼（活淡水鱼）
	/
	购进2022-04-27
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	11
	NCP22411500463532488
	/
	/
	信阳市高新区百惠惠百货超市
	信阳市高新区腾飞家园3号门面
	韭菜
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	12
	NCP22411500463532479
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司楚香苑分店
	信阳市羊山新区楚王城楚香苑小区16号楼1楼门面房
	西芹
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	13
	NCP22411500463532485
	/
	/
	信阳市高新区百惠惠百货超市
	信阳市高新区腾飞家园3号门面
	上海青
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	14
	NCP22411500463532486
	/
	/
	信阳市高新区百惠惠百货超市
	信阳市高新区腾飞家园3号门面
	小白菜
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	15
	NCP22411500463532480
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司楚香苑分店
	信阳市羊山新区楚王城楚香苑小区16号楼1楼门面房
	青椒
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	16
	NCP22411500463532494
	/
	/
	信阳市上天梯仟家富超市
	信阳市上天梯富贵花大街1号
	橙子
	/
	购进2022-04-22
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	17
	NCP22411500463532493
	/
	/
	信阳市上天梯仟家富超市
	信阳市上天梯富贵花大街1号
	桔子
	/
	购进2022-04-22
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	18
	NCP22411500463532499
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司楚香苑分店
	信阳市羊山新区楚王城楚香苑小区16号楼1楼门面房
	香蕉
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	19
	NCP22411500463532527
	正阳牧原肉食品有限公司
	/
	信阳市高新区喜联华百货生鲜超市
	信阳市高新区刘洼小区四区15号
	猪肉
	/
	生产2022-04-24
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	20
	NCP22411500463532518
	/
	/
	信阳市羊山新区汇家生活超市
	南京路紫荆花园1号楼110-111号两层商铺
	鸡蛋
	/
	购进2022-04-26
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	21
	DC22411500463533633
	武汉和兴行食品有限公司
	武汉市东西湖区辛安渡工业园19号
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	生粉（食用玉米淀粉）
	170克/袋
	生产2022-01-02
	淀粉及淀粉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	22
	DC22411500463533557
	睢县林仔食品有限公司
	河南省睢县产业集聚区
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	劲道龙须面（调味面制品）
	80克/袋
	生产2022-05-26
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	23
	DC22411500463533558
	广东无尽食品有限公司
	饶平县钱东镇上浮山村
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	盐焗鸭翅根
	38g/袋
	生产2022-05-06
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	24
	DC22411500463533648
	成都五芳斋食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路东段800号
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	香糯蜜枣粽（速冻熟制）
	500克（5只）/袋
	生产2022-03-26
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	25
	DC22411500463533649
	成都五芳斋食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路东段800号
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	润香豆沙粽(速冻熟制)
	500克(5只)/袋
	生产2022-04-02
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	26
	DC22411500463533574
	/
	/
	新县悠蜜匠蛋糕经营店
	新县新集镇红星城商场A区两层门面房01B号
	原味桃酥
	/
	加工2022-06-13
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	27
	DC22411500463533575
	/
	/
	新县悠蜜匠蛋糕经营店
	新县新集镇红星城商场A区两层门面房01B号
	麻薯香芋包
	/
	加工2022-06-13
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	28
	DC22411500463533576
	/
	/
	新县悠蜜匠蛋糕经营店
	新县新集镇红星城商场A区两层门面房01B号
	手撕包
	/
	加工2022-06-13
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	29
	DC22411500463533560
	/
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	菠菜
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	30
	DC22411500463533561
	/
	/
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	油麦菜
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	31
	DC22411500463533634
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	上海青
	/
	购进2022-06-12
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	32
	DC22411500463533635
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	青椒
	/
	购进2022-06-12
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	33
	DC22411500463533636
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	长豆角
	/
	购进2022-06-12
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	34
	DC22411500463533654
	河南省新县食品公司
	河南省信阳市新县新集镇长潭居委会和金兰山街道办事处卓湾居委会所辖三道河区域京九铁路线以东山洼
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	农家猪前腿肉
	/
	检疫2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	35
	DC22411500463533652
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	草鱼（活淡水鱼）
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	36
	DC22411500463533653
	/
	/
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	小龙虾（活淡水虾）
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	37
	DC22411500463533781
	/
	/
	商城县工晨兵饭店
	商城县城关镇锦尚名城B区12栋1单元101-201号
	餐碟
	/
	生产2022-06-14
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	38
	DC22411500463533782
	/
	/
	商城县工晨兵饭店
	商城县城关镇锦尚名城B区12栋1单元101-201号
	小碗
	/
	生产2022-06-14
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	39
	DC22411500463533971
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	鲜面条
	/
	购进2022-06-15
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	40
	DC22411500463533910
	/
	/
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	菠菜
	/
	购进2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	41
	DC22411500463533911
	/
	/
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	油麦菜
	/
	购进2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	42
	DC22411500463533968
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	一级油麦菜
	/
	购进2022-06-14
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	43
	DC22411500463533908
	/
	/
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	薄皮椒
	/
	购进2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	44
	DC22411500463533970
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	一级薄皮椒
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	45
	DC22411500463533880
	/
	/
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	长豆角
	/
	生产2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	46
	DC22411500463533909
	/
	/
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	长豆角
	/
	购进2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	47
	DC22411500463533969
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	一级豇豆
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	48
	DC22411500463533881
	/
	/
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	橙子
	/
	购进2022-06-13
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	49
	DC22411500463533967
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	一级橙子
	/
	购进2022-06-12
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	50
	DC22411500463533966
	/
	/
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	一级香蕉
	/
	购进2022-06-12
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	51
	DC22411500463533798
	餐家乐消毒餐（饮）具配送中心
	商城县鲇鱼山办事处下马河
	商城县陈记良巷鹅块店
	商城县城关镇锦尚名城5-111
	消毒餐（饮）具
	/
	生产2022-06-13
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	52
	DC22411500463534060
	/
	固始县城关镇新桥社区北环路北侧
	固始县虾巢香辣虾
	固始县蓼北路中段农行家属院
	洁美消毒餐具
	/
	购进2022-06-15
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	53
	DC22411500463533651
	安徽中粮油脂有限公司
	安徽省蚌埠市固镇经济开发区纬四路1号
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	浓香压榨菜籽油
	1.5升/瓶
	生产2022-03-25
	食用油、油脂及其制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	54
	DC22411500463533885
	益海（周口）粮油工业有限公司
	河南省周口市工农路南段20号
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	金龙鱼精炼一级大豆油
	1.8升/瓶
	生产2022-04-09
	食用油、油脂及其制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	55
	DC22411500463533556
	睢县林仔食品有限公司
	河南省睢县产业集聚区
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	劲道辣味面（调味面制品）
	80克/袋
	生产2022-05-19
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	56
	DC22411500463533905
	禹州市郭连镇南方食品厂
	禹州市郭连镇郭西村
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	红烧素牛肉
	140克/袋
	生产2022-04-01
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	57
	DC22411500463533906
	禹州市郭连镇南方食品厂
	禹州市郭连镇郭西村
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	大片面筋
	140克/袋
	生产2022-04-11
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	58
	DC22411500463534109
	湖南湘飘飘食品有限公司
	湖南省邵阳市新邵县坪上镇百宁村10组
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	素黑鸭味
	132克/袋
	生产2022-04-14
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	59
	DC22411500463534110
	湖南双桥食品有限公司
	长沙市开福区沙坪街道大明工业园自明路29号
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	臭干子（麻辣味）
	散装称重
	生产2022-04-11
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	60
	DC22411500463533678
	河南省南街村（集团）有限公司方便面厂
	河南省临颍县产业集聚区经一路北段西侧
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	南街村北京麻辣方便面
	65g（面饼61g+配料4g）/袋
	生产2022-05-11
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	61
	DC22411500463533884
	白象食品股份有限公司
	河南新郑市薛店镇工贸开发区
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	白象麻辣牛肉味面
	77克（面饼+配料75克面饼：70克）/袋
	生产2022-03-23
	方便食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	62
	DC22411500463533559
	浙江乡妹子食品有限公司
	苍南县灵溪镇县卤制品工业园区北门
	信阳亚兴集团有限责任公司信阳亚兴广场新县店
	河南新县城关解放路
	盐焗味鸭翅根
	40克/袋
	生产2022-05-09
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	63
	DC22411500463533650
	乐安县恒源食品有限公司
	江西省乐安县城南环南路工业园区
	西亚超市连锁管理有限公司新县分公司
	新县城关潢河北路财政局旁
	江西米粉
	1千克/袋
	生产2022-03-27
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	64
	DC22411500463533883
	成都市子云亭酒业有限公司
	四川省成都市大邑县新场镇石虎村二组
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	老成都酒
	500mL/瓶（酒精度：42%vol）
	生产2021-04-02
	酒类
	河南中标检测服务有限公司
	/

	65
	DC22411500463533972
	景田（漯河）饮料有限公司
	漯河市经济技术开发区燕山南路与兴旺路交叉口东北角
	商城县宜品生鲜超市
	商城县赤城街道兴盛街
	饮用纯净水
	560ml/瓶
	生产2022-03-13
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	66
	DC22411500463534008
	江西百岁山食品饮料有限公司
	江西省宜春市宜丰县清水桥
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	饮用天然矿泉水
	348ml/瓶
	生产2022-01-10
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	67
	DC22411500463533903
	福建友臣实业有限公司
	泉州台商投资区惠南工业园区（张坂镇玉埕村）
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	蛋黄酥
	散装称重
	生产2022-05-02
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	68
	DC22411500463533674
	郑州麦尚食品有限公司
	荥阳市建设路晏曲段北侧
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	相思红豆粽子（真空包装、混合类、熟制）
	130克/袋
	生产2022-05-08
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	69
	DC22411500463533675
	郑州麦尚食品有限公司
	荥阳市建设路晏曲段北侧
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	红袍豆沙粽子（真空包装、有馅类、熟制）
	130克/袋
	生产2022-05-05
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	70
	DC22411500463533676
	郑州麦尚食品有限公司
	荥阳市建设路晏曲段北侧
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	蛋黄鲜肉粽子（真空包装、有馅类、熟制）
	130克/袋
	生产2022-05-07
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	71
	DC22411500463533677
	郑州麦尚食品有限公司
	荥阳市建设路晏曲段北侧
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	糯香八宝粽子（真空包装、混合类、熟制）
	130克/袋
	生产2022-05-05
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	72
	DC22411500463533752
	/
	/
	河南金刚台茶业有限公司
	商城县金穂路北段
	大叶茶
	/
	购进2022-04-22
	茶叶及相关制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	73
	DC22411500463533753
	/
	/
	河南金刚台茶业有限公司
	商城县金穂路北段
	小叶茶
	/
	购进2022-04-22
	茶叶及相关制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	74
	DC22411500463533754
	/
	/
	河南金刚台茶业有限公司
	商城县金穂路北段
	毛尖
	/
	购进2022-04-22
	茶叶及相关制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	75
	DC22411500463533632
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	东北大米
	/
	购进2022-05-30
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	76
	DC22411500463533679
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	东北长粒香米
	/
	购进2022-06-10
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	77
	DC22411500463533629
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	小米
	/
	购进2022-05-30
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	78
	DC22411500463533631
	/
	/
	新县福华购物广场
	河南省信阳市新县新集镇京九路666号
	玉米糁
	/
	购进2022-05-30
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	79
	DC22411500463533680
	/
	/
	信阳市百家来生活超市有限公司千斤分店
	河南省信阳市新县千斤乡文化广场对面
	玉米糁
	/
	购进2022-06-10
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	80
	DC22411500463533886
	/
	/
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	玉米糁
	/
	购进2022-06-11
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	81
	DC22411500463534041
	/
	/
	固始县川戏新派川菜餐厅
	固始县王审知大道与中原路交叉口东北角
	油炸花生米
	/
	加工2022-06-14
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	82
	DC22411500463534063
	/
	/
	固始县虾巢香辣虾
	固始县蓼北路中段农行家属院
	油炸花生米
	/
	加工2022-06-16
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	83
	DC22411500463534061
	/
	/
	固始县虾巢香辣虾
	固始县蓼北路中段农行家属院
	茴香小油条
	/
	加工2022-06-16
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	84
	DC22411500463534006
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	鲜面条
	/
	购进2022-06-16
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	85
	DC22411500463534142
	/
	/
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	鲜面条
	/
	购进2022-06-16
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	86
	DC22411500463533780
	/
	/
	商城县工晨兵饭店
	商城县城关镇锦尚名都B区12栋1单元101-201号
	辣椒油
	/
	加工2022-06-14
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	87
	DC22411500463534039
	/
	/
	固始县川戏新派川菜餐厅
	固始县王审知大道与中原路交叉口东北角
	辣椒油
	/
	加工2022-06-14
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	88
	DC22411500463534062
	/
	/
	固始县虾巢香辣虾
	固始县蓼北路中段农行家属院
	芝麻酱
	/
	加工2022-06-16
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	89
	DC22411500463534012
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	黄豆芽
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	90
	DC22411500463534170
	/
	/
	固始县华联商业有限公司购物广场
	固始县城关中山大街与红苏路交叉口
	绿豆芽
	/
	购进2022-06-17
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	91
	DC22411500463534171
	/
	/
	固始县华联商业有限公司购物广场
	固始县城关中山大街与红苏路交叉口
	黄豆芽
	/
	购进2022-06-17
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	92
	DC22411500463534007
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	韭菜
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	93
	DC22411500463534009
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	菠菜
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	94
	DC22411500463534010
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	油麦菜
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	95
	DC22411500463534114
	/
	/
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	油麦菜
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	96
	DC22411500463534011
	/
	/
	河南乐万家商贸有限责任公司
	固始县陈元光大道山水蓼都
	长豆角
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	97
	DC22411500463534115
	/
	/
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	长豆角
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	98
	DC22411500463534137
	/
	/
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	长豆角
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	99
	DC22411500463534113
	/
	/
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	鸡胸肉
	/
	购进2022-06-16
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	100
	DC22411500463534140
	/
	/
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	乌鸡
	/
	购进2022-06-10
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	101
	DC22411500463534138
	河南恒都食品有限公司
	河南省驻马店市泌阳县泌阳县工业园区
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	牛肉
	/
	检疫2022-04-09
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	102
	DC22411500463534172
	河南恒都食品有限公司
	河南省驻马店市泌阳县泌阳县工业园区
	固始县华联商业有限公司购物广场
	固始县城关中山大街与红苏路交叉口
	牛腩
	/
	检疫2022-04-09
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	103
	DC22411500463534139
	河南恒都食品有限公司
	河南省驻马店市泌阳县泌阳县工业园区
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	羊肉
	/
	检疫2022-04-09
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	104
	DC22411500463534112
	驻马店大红门肉类食品有限公司
	河南省驻马店市遂平县车站镇产业集聚区众品路一号
	河南金源实业有限公司六中分公司
	固始县王审知大道六中对面
	猪前腿肉
	/
	检疫2022-06-14
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	105
	DC22411500463534141
	/
	/
	固始县华联商业有限公司城关古城路分店
	固始县城关古城路南段
	带鱼段
	/
	购进2022-06-10
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	106
	DC22411500463533878
	/
	/
	商城县炳东生鲜超市
	商城县温泉大道西段277号
	鲜鸡蛋
	/
	购进2022-06-14
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	107
	DC22411500463533912
	/
	/
	商城县华汇商贸有限公司
	商城县城关镇黄柏山路与温泉大道交叉口
	鲜鸡蛋
	/
	购进2022-06-15
	食用农产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

附件2
食品安全监督抽检不合格产品信息

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期-批号
	不合格项目
	分类
	检验机构
	备注

	1
	DC22411500463534044
	/
	/
	固始县川戏新派川菜餐厅
	固始县王审知大道与中原路交叉口东北角
	小碗
	/
	/
	2022-06-16
	大肠菌群║检出║不得检出
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	2
	DC22411500463534045
	/
	/
	固始县川戏新派川菜餐厅
	固始县王审知大道与中原路交叉口东北角
	餐碟
	/
	/
	2022-06-16
	大肠菌群║检出║不得检出
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	3
	DC22411500463533779
	/
	/
	商城县工晨兵饭店
	商城县城关镇锦尚名城B区12栋1单元101-201号
	油炸花生米
	/
	/
	2022-06-14
	黄曲霉毒素B₁║388µg/kg║20µg/kg
	餐饮食品
	河南中标检测服务有限公司
	/